[Fol. 42^r.]**1403.**1403,
28. Dec.

Anno domini M̄ CCC̄tertio, in vigilia beati Thome apostoli, in domo fratrum predicatorum electus fuit concorditer in rectorem Christianus de Erpil, legum doctor, et recepta computatione a rectore precedente, quam in quadamedula conscripta misit eidem Christiano, defalcatis defalcandis in prupta (?) pecunia assignavit eidem Cristiano rectori VII Flor. Gelr. et III s(olidos), facientes XIII marcas et III solidos.

Sub eodem Cristiano rectorio (*sic*) intitulati sunt infrascripti

- | | | |
|--|----------------------------------|--|
| <ol style="list-style-type: none"> 1. Primo Sanderus de Bodelswert, ad iura canonica 2. D. Iohannes de Wylstem, ad iura canonica 3. D. Henricus de Parochia beati Nicolaij, ad iura canonica 4. D. Arnoldus Grey de Assenda, Coloniensis dyocesis, ad artes 5. D. Nicolaus Roessele, canonicus Leodiensis, ad iura canonica 6. D. Iohannes Roessele, canonicus sancti Iohannis evangeliste, Leodiensis dyocesis, ad artes 7. D. Iohannes de Baex, Leodiensis dyocesis, ad iura canonica 8. D. Henricus Iohannis Bocolt, Coloniensis dyocesis, ad artes 9. D. Iohannes de Spul^{*)}, magister in artibus et baccularius (<i>sic</i>;) in iure canonico, Leodiensis dyocesis 10. D. Hermannus Bleyg de Susato, Coloniensis dyocesis, studens in medicina | } Traiectensis dyocesis
2 Fl. | <ol style="list-style-type: none"> 11. D. Henricus Houberg, Coriepisopus Traiectensis, ad canones, gratis ob reverentiam persone 12. D. Hupertus de Berghes, canonicus in Zitter, Leodiensis dyocesis, ad medicinam 13. D. Iohannes de Panghym, Monasteriensis dyocesis, ad canones 14. D. Gerardus de Plettenbracht, presbiter Coloniensis dyocesis, ad artes 15. D. Gerardus de Solre, prepositus Zefcensis nec non canonicus ecclesie sanctorum apostolorum Coloniensis 16. D. Nicolaus de Streys, Leodiensis dyocesis, ad artes 17. D. Martinus de Houe (Honne?), Tornacensis dyocesis, ad artes 18. D. Henricus de Helymoynt, canonicus sancti Martini Leodiensis, ad artes 19. D. Iohannes Bochem de Hammone, Coloniensis dyocesis, ad iura canonica 20. Iohannes Lyns, alias Coppelis, de Nussia, scolarius magistri Iacobs de Novomagyo, ad leges, gratis propter deum |
|--|----------------------------------|--|

*) Am Rande von späterer Hand: Pater D. Io. Spul, scolastici sancti Gereonis.

21. Wilhelmus Groyt de Dursthen, Coloniensis dyocesis, ad leges, gratis, quia pauper

[*Fol. 42^v.*] Deinde anno domini M^o CCCCIII^o, in vigilia annuntiationis beate Marie virginis, que per anticipationem servabatur die sabbati ante dominicam palmarum, facta congregatione universitatis ad eligendum rectorem in domo capitulari maioris ecclesie propter sermonem universitatis ibidem factum (?), reelectus seu continuatus fuit in rectorem universitatis per tres facultates, una scilicet medicie absente, idem dominus Cristianus de Erpil, legum doctor. In cuius rectoria reelectoria intitulati fuerunt infrascripti

1. D. Henricus Hagen, Coloniensis dyocesis, ad iura canonica
2. D. Nycolaus de Meerien, Traiectensis dyocesis, ad artes
3. D. Iohannes Pyner, decanus ecclesie sancti Victoris extra muros, Maguntinensis dyocesis, ad canones
4. D. Goswinus Kot (Koc?), canonicus Davindriensis ac pastor Davindriensis, Traiectensis dyocesis, ad canones
5. D. Iohannes de Caster, Coloniensis dyocesis, ad iura canonica
6. D. Henricus van der Massen de Aquisgrani, Leodiensis dyocesis, ad artes
7. D. Iohannes Emenroyd^{*)}, Coloniensis dyocesis, ad artes, gratis propter deum, quia pauper

22. Iohannes Symperuel, Leodiensis dyocesis, ad iura canonica, gratis propter deum.

8. D. Wilhelmus Segber de Berka, Coloniensis dyocesis, ad a(r)tes
9. D. Iohannes de Indagino, Maguntinensis dyocesis, ad artes
10. D. Theodericus Simonis Rog de Algmaria, Traiectensis dyocesis, ad artes, gratis quia pauper
11. D. Iohannes Scheffoyt de Warborch, Paderburenensis dyocesis, ad iura canonica
12. D. Detmarus Sanberch de Corbeke, Padeburenensis dyocesis
13. D. Gerardus Henrici de Nassia, ad iura canonica
14. D. Adam Gysberti de Dordrac, Leodiensis dyocesis, ad artes.

Recepta in officio meo sunt ista. Primo a domino rectore precedente, domino Iohanne Vorborch, XIII. marc. III. s(olidi). Item in prima rectoria fuerunt intitulati XXII persone, que omnes complete iuraverunt. Et a XVIII pecunias recepi, aliis inpotentibus gratis intitulatis, de quibus teneor universitati .IX. marc. Item in secunda rectoria reelectoria intitulati fuerunt XIII persone, que similiter omnes complete inraverunt et XII solverunt, de quibus teneor universitati VI marc.

Summa receptorum XXIX marc. III s(olidi)

Exposita sunt ista que sequuntur. Primo pro oneribus misse universitatis habite apud Augustinenses 1 flor. Gelreu.

Item pro intimatione huius misse et scriptura cedularum bedello IIII s.

Item pro intimatione misse celebrate in ecclesia fratrum minorum pro exequiis magistri Theoderici Distel pie memorie peragendis bedello .IIII. s.

Item pro intimatione alterius misse habite in ecclesia Karmelitarum pro exequiis bone memorie magistri Iohanis Polwinck bedello pro laboribus suis IIII s.

Item pro oneribus misse universitatis celebrate in ecclesia fratrum predicatorum II marc.

Item bedello pro scriptura cedularum IIII s.

Summa expositorum .V. marc. III s.

Subtracta igitur summa expositorum a summa receptorum, supersunt XXVIII marc.

Item unus flor. Rinensis, qui non fuit datus Waltero, nuntio universitatis, quod non fuit requisitus.

[*Fol. 43^r.*]

1404.

Anno domini millesimo quadringentesimo quarto, in vigilia beatorum apostolorum Petri et Pauli, in conventu fratrum predicatorum electus fuit concorditer in rectorem Mathias de Eversbergh**), magister in artibus, statim post missam universitatis ibidem celebratam. Et eodem die recepit a predecessore suo XXVIII marc. et unum flor. Renen. per Symonem bedellum sibi numeratas et

1404,
28. Iun.

*) *Am Rande von späterer Hand:* Postea canonicus sancti Andree.

**) *Bei Bianco I, 820 irrthümlich:* Ensbergh.

assignatas, que superfuerunt de receptis expositis per eundem comptatis. In cuius rectoria intitulati fuerunt infrascripti

1. Dominus Petrus Roysvelt de Weert, presbiter Leodiensis dyocesis, ad theologiam et ad iura canonica, solvit
2. S. Item illustres domicelli Gerardus de Clivis, et Iohannes de Perweys*) recepti sunt in vera membra dictae universitatis secundum formam statuti concernentis filios ducum et comitum, non intraverunt nec de . . . runt.
4. Item Iohannes uten Venne, de familia domicellorum, intravit incomplete, non solvit.
5. Dominus Arnoldus de Tichel, de Xancis, magister in artibus, solvit
6. Richwinn de Euskirchen, ad artes, solvit
7. D. Henricus de Beythoven, pastor in Buchtenborn, Leodiensis dyocesis, ad iura canonica, solvit
8. Tilmannus Pictoris de Marchborgh, vicarius in ecclesia Andernacensi, diocesis Treverensis, ad theologiam, solvit
9. Iohannes de Capella, de Thenismonte, presbiter diocesis Leodiensis, ad iura canonica, solvit

Summa receptorum XXIII marc. et flor. Renensis a predecessore meo. Et postea in rectoria mea VI marc. recepi. De quibus exposui I flor. Gelr. pro oneribus misse celebratae apud minores in die sancti Dionysii et duos alb. bedello pro scriptura cedularum et intimatione eiusdem consueta.

9. Oct.
1404.

Item anno domini quo supra, missa celebrata de qua mentio statim est facta, in refectorio fratrum minorum fuit concorditer reelectus per quatuor facultates Mathias prescriptus. In cuius rectoria reelectoria fuerunt intitulati infrascripti

1. Cristianus Unna de Tremonia, ad artes, pauper
2. Godefridus Ulmanni Vetoper, canonicus ecclesie sancti Martini Leodiensis, ad iura canonica, solvit
3. Arnoldus Leygenbergh, pastor in Gammeren, Traiectensis dyocesis, ad iura canonica, solvit
4. [Fol. 43 v.] Ladolphus Lulle de Borchon, Monasteriensi dyocesis, ad iura ^{contra statuta} et ad artes, solvit
5. Petrus Thome de Amsterdam, ad iura canonica. Dedit III alb., quia non multum habundans.
6. Iohannes de Boddegoym, Cameracensis dyocesis presbiter, ad theologiam, solvit.
7. Iacobus Hoytkappe, Coloniensis dyocesis, ad artes, pauper